PROCESSO SELETIVO
TERAPEUTA OCUPACIONAL– CER

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 16/ 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RERATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA, RESULTADO FINAL DA
PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de TERAPEUTA OCUPACIONAL para o CER.

ERRATA:

Onde se lê:

6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 7 (sete pontos) serão eliminados, mesmo que as
vagas disponíveis não sejam preenchidas em sua totalidade.

Leia-se:

6. FORMA DE AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

6.4 Os candidatos que obtiverem pontuação na PROVA OBJETIVA inferior a 5 (cinco pontos) serão eliminados, mesmo que

as vagas disponíveis não sejam preenchidas em sua totalidade.

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5

minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do

candidato após o horário agendado.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Todos os candidatos deverão levar um curriculo atualizado.

Data: 03/06/2022

Horário: 09:00

Local: Sede Administrativa da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: Rua Suiça, 95 – Parque das Nações – Santo André – CEP 09210-000

NOME COMPLETO
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA

EDSON LOPES DE SOUZA 8,33 HABILITADO 03/06 Às 09:00

ELOISA PREVIATTO CARAÇA 8,00 HABILITADO 03/06 Às 09:00

LAURA NUNES GRANADO 8,00 HABILITADO 03/06 Às 09:00

ALEXANDRA PINTO MARINHO ANTUNES 7,00 HABILITADO 03/06 Às 09:00

PATRICIA ANDRE FERNANDES 5,33 HABILITADO 03/06 Às 09:00

RENAN ALVES COSTA 3,67 DESABILITADO -

RAQUEL CRISTINA DELAZARI - DESABILITADO -

JESSICA YUMI OKIMURA - DESABILITADO -

GIOVANNA CARNELOS BUZETO  DESABILITADO -

Santo André, 27 de maio de 2022.